NICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2023

DISPENSA Nº 020/2023

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, com aparo da Procuradoria Municipal,
que declarou dispensada a licitação, com fundamentação legal no art. 24, V, da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações, visando a Contratação de empresa para prestação de serviços de
locação de 01 (um) PAINEL P6 INDOOR, DEVIDAMENTE PROCESSADO, COM NOTEBOOK COM
SOFTWARE RESOLUME. ESTRUTURA P30, SISTEMA DE ELEVAÇÃO POR SLEEVE E TALHAS.
SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ENERGIA INDEPENDENTE, DEVIDAMENTE ATERRADO.
DIMENSÃO 8MX6M durante os dias 27/07/2023, 28/07/2023, 29/07/2023 e 30/07/2023,
durante a realização da 43ª Exposição Agropecuária e Industrial de Recreio-MG.

Publique-se.

Recreio/MG, 26 de julho de 2023.

_______________________________________
José Maria Andre de Barros

Prefeito Municipal